1

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 28.05.2013                                                                                                  №  678-р

г. Ханты-Мансийск

О выплате денежных средств на проезд
на городском, пригородном, в сельской
местности на внутрирайонном
транспорте (кроме такси)

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 09 июня 2009 года № 86-оз «О дополнительных гарантиях                         и дополнительных мерах социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, усыновителей, приемных родителей, патронатных воспитателей и воспитателей детских домов семейного типа                 в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                                от 21 января 2010 года № 10-п «О предоставлении в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, дополнительных мер социальной поддержки», принимая                        во внимание справку муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ханты-Мансийского района «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях» от 22 мая 2013 года, исх. № 15:
1. Управлению по учету и отчетности администрации района              (Зарудная О.С.) производить выплату денежных средств на проезд                          на городском, пригородном, в сельской местности на внутрирайонном транспорте (кроме такси) на счет № 42307.810.0.6746.2002569, открытый                  в Сберегательном банке Российской Федерации на имя Севрюгиной Яны Васильевны, 16 января 2006 года рождения, зарегистрированной по адресу: Ханты-Мансийский район, д. Ягурьях, ул. Центральная, д. 18, кв. 1, начиная                  с 01 сентября 2012 года.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
Ханты-Мансийского района
по социальным вопросам                                                                   Е.В.Касьянова